Совет Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

            02  августа 2017г. 					           		                  №  53
	 с. Трубачево

О снятии полномочий
депутата Совета Трубачевского
сельского поселения с Трубачевой О.А.

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» Шегарского района

	На основании заявления депутата Совета Трубачевского сельского поселения Трубачевой Ольги Анатольевны от 02.08.2018 года «О снятии с неё полномочий депутата Совета Трубачевского сельского поселения».

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

	1. Снять полномочия депутата Совета Трубачевского сельского Поселения с Трубачевой Ольги Анатольевны с 03.08.2018 г. в связи с отставкой по собственному желанию.
	2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.
[bookmark: _GoBack]	3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Трубачевского сельского поселения» «Информационный бюллетень», на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета Трубачевского
сельского поселения                                                                        Э.В. Токмаков

И.о. Главы Трубачевского сельского поселения				О.А.Трубачева